Secretarias e Órgãos localizados na sede deste Município,
conforme  especificações  e  quantidades  estabelecidas  no
Termo  de  Referência  e  Edital.

Data da Assinatura: 18 de Setembro de 2025
Vigência:  18  De  Setembro  de  2025  até  18  de

Setembro de 2026
Valor: R$ 80.276,000 ( oitenta mil, duzentos e setenta

e seis reais)
Dotação Orçamentária:
SECRETARIA DE SAÚDE
020500.10.302.0024.2042-3.3.90.30 – 166 – MATERIAL

DE  CONSUMO  R$  57.340,00  (REFERENTE  A  2.000
REFEIÇÕES  TIPO  MARMITEX)

SECRETARIA DE OBRASE URBANISMO
020800.15.452.0040.2083-  3.3.90.30  –  276  –

[...]

67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 82, 88, 90, 91, 92, 93, 96, 97, 102, 103, 104, 
105, 106, 107, 108, 109, 110, 112, 113, 116, 118, 119, 120, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 
128, 129, 130,132, 133, 136, 137, 138, 141, 145, 146, 147, 148, 149, 151, 153, 154, 155, 
156, 157, 158 
.Valor total: R$ 1.503.418,52 (Hum milhão, quinhentos e três mil e quatrocentos e 
dezoito reais e cinquenta e dois centavos)  
Data da Assinatura da ata: 06 de outubro de 2025. art. 22, §4º do Decreto nº 
11.462/2023. 
Vigência: 12 meses de 06 de outubro de 2025 a 05 de outubro de 2026. 

Ata de Registro de Preços nº 024/2025  
Contratada: RCE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA. 
CNPJ: 49.042.895/0001-16 
Lotes: 1, 2, 9, 20, 21, 22, 23, 25, 35, 43, 44, 51, 53, 54, 58, 59, 60, 79, 81, 83, 85, 86, 89, 
94, 95, 98, 99, 100, 101, 111, 121, 134, 139, 140, 143, 144. 
Valor Total: R$ 454.744,29 (Quatrocentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e  
quarenta e quatro reais e vinte e nove centavos). 
Data da Assinatura da ata: 06 de outubro de 2025. art. 22, §4º do Decreto nº 
11.462/2023. 
Vigência: 12 meses de 06 de outubro de 2025 a 05 de outubro de 2026. 

Ata de Registro de Preços nº 025/2025  
Contratada SUNAB SERVIÇOS DIVERSOS LTDA. 
CNPJ: 51.573.702/0001-03 
Lote: 117. 
Valor Total: R$ 82.445,00  Oitenta e dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais). 
Data da Assinatura da ata: 06 de outubro de 2025. art. 22, §4º do Decreto nº 
11.462/2023. 
Vigência: 12 meses de 06 de outubro de 2025 a 05 de outubro de 2026. 

Ata de Registro de Preços nº 026/2025  
Contratada: PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA. 
CNPJ: 19.032.430/0001-13 
Lote: 72, 87, 114, 115, 131, 135, 150, 152. 
Valor total: R$ 23.077,50 (Vinte e três mil e setenta e sete reais e cinquenta centavos) 
Data da Assinatura da ata: 06 de outubro de 2025. art. 22, §4º do Decreto nº 
11.462/2023. 
Vigência: 12 meses de 06 de outubro de 2025 a 05 de outubro de 2026. 

Ata de Registro de Preços nº 027/2025  
Contratada: JOTACÊ COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS ESCOLARES  LTDA 
CNPJ: 49.042.895/0001-16 
Lotes: 84 e 142. 
Valor Total: R$ 8.099,27 (Oito mil e noventa e nove reais e vinte e sete centavos). 
Data da Assinatura da ata: 06 de outubro de 2025. art. 22, §4º do Decreto nº 
11.462/2023. 
Vigência: 12 meses de 06 de outubro de 2025 a 05 de outubro de 2026. 

Recursos Orçamentários 
As despesas decorrentes desta Licitação correrão por conta dos recursos financeiros das